PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З
	04 мая 2012 г.
	           Москва
	№ 127

О внесении изменений

в некоторые акты Министерства путей сообщения Российской Федерации

В целях совершенствования нормативной правовой базы Министерства транспорта Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения:

в Нормы безопасности НБ ЖТ ТМ 01-98 «Элементы верхнего строения железнодорожного пути. Нормы безопасности», утвержденные указанием МПС России от 24 июля 1998 г. № Г-896у, с учётом изменений, внесённых приказами Минтранса России от 28 марта 2008 г. № 52, от 28 июня 2010 г. № 140 (приложение № 1 к настоящему приказу);

в Нормы безопасности НБ ЖТ ТМ 02-98 «Металлопродукция для железнодорожного подвижного состава. Нормы безопасности», утвержденные указанием МПС России от 24 июля 1998 г. № Г-896у, с учётом изменений, внесённых приказами Минтранса России от 28 марта 2008 г. № 52, от 19 ноября 2009 г. № 209, от 16 марта 2010 г. № 62, от 28 июня 2010 г. № 140 и от 5 августа 2010 г. № 170 (приложение № 2 к настоящему приказу);

в Нормы безопасности НБ ЖТ ЦП 015-99 «Продукция стрелочная для железнодорожного транспорта. Нормы безопасности», утвержденные указанием МПС России от 1 апреля 1999 г. № Г-407у, с учётом изменений, внесённых приказом Минтранса России от 16 июля 2009 г. № 118 (приложение № 3 к настоящему приказу);

в Нормы безопасности НБ ЖТ ЦП 036-2000 «Специальный подвижной состав. Машины щебнеочистительные. Требования по сертификации», утвержденные указанием МПС России от 8 ноября 2000 г. № М-2705у (приложение № 4 к настоящему приказу).
Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Абанин Сергей Георгиевич

262 30 12
0